
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Н , Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

М . 03. <ш<? 

КАР АР 

№ 

О внесении изменений в состав 
комиссии по социальной защите 
населения 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
состава комиссии по социальной защите населения, Исполнительный комитет 
Сабинского муниципального района РТ 

1. Внести в состав комиссии по социальной защите населения, 
утвержденный постановлением Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 18.03.2008 № 139-п (в редакции от 
18.12.2008 № 839-п, от 08.07.2009 № 539-п, от 11.04.11 № 217-п, 04.12.2014 
№ 1348-п; 02.02.2017 № 113-п; от 07.09.2017 № 1148-п, от 23.10.2017 № 1342-п, 
от 21.12.2017 № 1572-п) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Шарафиева Т.Г. 
1.2. Включить в состав комиссии Равилина P.P. - Директора 

Государственного автономного учреждения социального обслуживания 
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Балкыш» 
Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в 
Сабинском муниципальном районе», заместителем председателя комиссии (по 
согласованию). 

1.3. Считать Хузина М.М. - Начальника отдела МТЗ и СЗ РТ в 
Сабинском муниципальном районе, председателем комиссии (по 
согласованию). 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



СОСТАВ 
Комиссии по социальной защите населения 

Утвержденный постановлением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 18.03.2008 № 139-п (в редакции от 18.12.2008 № 839-п, от 
08.07.2009№ 539-п, от 11.04.11 № 217-п, 04.12.2014№1 348-п; 02.02.2017№ 113-п; от 

07.09.2017№ 1148-п, от 23.10.2017№ 1342-п, от 21.12.2017№ 1572-п) 
Хузин М.М. Начальник отдела МТЗ и СЗ РТ в Сабинском муниципальном районе, 

председатель комиссии (по согласованию); 
Равилин P.P. Директор Государственного автономного учреждения социального 

обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения 
«Балкыш» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики 
Татарстан в Сабинском муниципальном районе» (по согласованию); 

Билалова Г.К. Юрисконсульт ГАУСО КЦСОН «Балкыш» МТЗ и СЗ РТ Сабинского 
муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию); 

Члены комиссии: 
Галиуллин М.В. Председатель Сабинской районной организации ТРО ВОИ (по согласованию); 

Галимова Г.Х. Индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

Габтерахманов 
Д.Р. 

Директор ГКУ «Центр занятости населения Сабинского района» (по 
согласованию); 

Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района; 

Загидуллин Р.Ф. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района РТ; 

Нигаметзянова 
Г.Р. 

Председатель Сабинской районной организации Татарстанской 
Республиканской организации профсоюза Работников агропромышленного 
комплекса (АПК) РФ (по согласованию); 

Сабиров Р.Х. Председатель районного Совета ветеранов (по согласованию); 

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты муниципального района (по 
согласованию); 

Тимерханова Э.З. Главный - специалист уполномоченный филиала №8 ГУ РО ФСС РФ по РТ 
(по согласованию); 

Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан»; 

Юсупов М.Р. Главный врач ГАУЗ «Сабинская центральная районная больница» (по 
согласованию); 

Якупова Ф.Ш. Начальник Государственного Учреждения «Управление Пенсионного Фонда 
РФ по Сабинскому и Тюлячинскому районам РТ» (по согласованию). 


